

बिहार सरकार
मुजफ्फरपुर इंस्टिट्यूट ऑफ टेक्नोलौजी
मुजफ्फरपुर-842003
(विज्ञान एवं प्रावैधिकी विभाग, बिहार सरकार, पटना के अन्तर्गत)

विज्ञापन सूचना सं०-134

दिनांक- 08.09.2011

वाक-इन-इन्टरव्यू

विज्ञान एवं प्रावैधिकी विभाग बिहार सरकार के अन्तर्गत एम0आई0टी0 मुजफ्फरपुर के निम्नांकित पाठ्यक्रम के लिए अतिथि व्याख्याता हेतु आवेदन आमंत्रित किया जाता है। चयनित अभ्यर्थियों को प्रति व्याख्यान के दर से मानदेय देय होगा जिसकी अधिकतम सीमा रू० 15000/-, प्रति माह होगा। इस संस्थान में शिक्षकों की सेवा संस्थान में आवश्यकता आधार पर होगी एवं इनकी सेवा बिना किसी सूचना के कभी भी समाप्त की जा सकती है।

सादे कागज पर टंकित आवेदन के साथ पासपोर्ट साइज का दोफोटो, शैक्षणिक योग्यता संबंधी अंक पत्र, प्रमाण पत्रों तथा अनुभव प्रमाण पत्रों की अभिप्रमाणित छायाप्रति संलग्न करते हुए आवेदन को प्राचार्य एम0आई0टी0, मुजफ्फरपुर- 842003 (बिहार) के पता पर स्पीड पोस्ट या निबंधित डाक से भेज दें। आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 10.10.2011 है।

साक्षात्कार हेतु दिनांक 18.12.2011 को 11:00 बजे दिन में प्राचार्य, एम0आई0टी0, मुजफ्फरपुर के कार्यालय कक्ष में मूल प्रमाण पत्र के साथ उपस्थित हों। साक्षात्कार के लिए अलग से कोई पत्र नहीं भेजा जायेगा तथा इसके लिए कोई यात्रा भत्ता देय नहीं होगा।

<u>क्रम सं०</u>	<u>विषय</u>
01	मैकेनिकल इंजिनियरिंग
02	सिविल इंजिनियरिंग
03	इलेक्ट्रिकल इंजिनियरिंग
04	इलेक्ट्रॉनिक्स एण्ड कम्यूनिकेशन इंजिनियरिंग
05	इन्फॉर्मेशन टेक्नोलौजी
06	फार्मसी
07	फिजिक्स
08	केमिस्ट्री
09	मैथेमैटिक्स

इन पदों के लिए आवश्यक आहर्ता ए0आई0सी0टी0ई0 के द्वारा निर्धारित अहर्ता होगी। सेवा निवृत्त व्यक्ति भी आवेदन दे सकते हैं।

प्राचार्य
एम0आई0टी0, मुजफ्फरपुर

Govt. of Bihar
MUZAFFARPUR INSTITUTE OF TECHNOLOGY
MUZAFFARPUR – 842003
(Under the Department of Science & Technology Govt. of Bihar, Patna)

Advt. Notice No. 134

Dated:- 08.09.2011

WALK IN INTERVIEW

Applications are invited for Guest Lecturers at M.I.T., Muzaffarpur for the following mentioned courses/ subjects. Selected candidates will be paid remuneration on the basis of per lecture which maximum limit will be Rs. 15000/-per month. In the institution the services of Guest Lecturers will be taken as per requirement of the Institute and may be terminated at any time without notice.

Typed application on plain paper along with two passport size photographs and photocopies of all certificates of educational qualification and experiences etc. must reach to the Principal, M.I.T., Muzaffarpur – 842003 (Bihar) on or before 10.10.2011.

The candidates have to report for interview in the office chamber of the Principal, M.I.T., Muzaffarpur at 11:00 am on 18.12.2011. Applicants are required to produce originals of all enclosures at the time of interview. No TA/DA is admissible to appear in the interview.

<u>Sl. No.</u>	<u>Subjects</u>
01	Mechanical Engineering
02	Civil Engineering
03	Electrical Engineering
04	Electronics & Communication Engineering
05	Information Technology
06	Pharmacy
07	Physics
08	Chemistry
09	Mathematics

Essential qualification will be as laid down by AICTE for respective post. Retired persons may also apply.

Principal
M.I.T., Muzaffarpur

बिहार सरकार
लोकनायक जय प्रकाश प्रावैधिकी संस्थान
छपरा
(विज्ञान एवं प्रावैधिकी विभाग, बिहार सरकार, पटना के अन्तर्गत)

विज्ञापन सूचना सं0-04

दिनांक- 03.09.2011

वाक-इन-इन्टरव्यू

विज्ञान एवं प्रावैधिकी विभाग बिहार सरकार के अन्तर्गत नव सृजित लोकनायक जय प्रकाश प्रावैधिकी संस्थान, छपरा के निम्नांकित पाठ्यक्रम के लिए अतिथि व्याख्याता/ अनुदेशक/ प्रयोगशाला सहायक हेतु आवेदन आमंत्रित किया जाता है। चयनित अभ्यर्थियों को प्रति व्याख्यान के दर से मानदेय देय होगा जिसकी अधिकतम सीमा क्रमशः रू0 15000/-, रू0 9000/- तथा रू0 8000/- प्रति माह होगा। इस संस्थान में अतिथि शिक्षकों, अनुदेशकों तथा प्रयोगशाला सहायकों की सेवा संस्थान की आवश्यकता आधार पर होगी एवं इनकी सेवा बिना किसी सूचना के कभी भी समाप्त की जा सकती है।

सादे कागज पर टंकित आवेदन के साथ पासपोर्ट साइज का दोफोटो, शैक्षणिक योग्यता संबंधी अंक पत्र, प्रमाण पत्रों तथा अनुभव प्रमाण पत्रों की अभिप्रमाणित छायाप्रति संलग्न करते हुए आवेदन को प्राचार्य एम0आई0टी0, मुजफ्फरपुर- 842003 (बिहार) के पता पर स्पीड पोस्ट या निबंधित डाक से भेज दें। आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 07.10.2011 है।

साक्षात्कार हेतु दिनांक 11.10.2011 को 11:00 बजे दिन में प्राचार्य, एम0आई0टी0, मुजफ्फरपुर के कार्यालय कक्ष में मूल प्रमाण पत्र के साथ उपस्थित हों। साक्षात्कार के लिए अलग से कोई पत्र नहीं भेजा जायेगा तथा इसके लिए कोई भत्ता देय नहीं होगा।

<u>क्रम सं0</u>	<u>विषय</u>
10	मैकेनिकल इंजिनियरिंग
11	सिविल इंजिनियरिंग
12	इलेक्ट्रिकल एण्ड इलेक्ट्रॉनिक्स इंजिनियरिंग
13	कम्प्यूटर साइंस एण्ड इंजिनियरिंग
14	फिजिक्स
15	केमिस्ट्री
16	मैथेमैटिक्स
17	इंगलिश

इन पदों के लिए आवश्यक आहर्ता ए0आई0सी0टी0ई0 के द्वारा निर्धारित अहर्ताहोगी। सेवानिवृत्त व्यक्ति भी आवेदन दे सकते हैं।

प्राचार्य,
लोक नायक जय प्रकाश प्रावैधिकी संस्थान, छपरा
सह
प्राचार्य
एम0आई0टी0, मुजफ्फरपुर

Govt. of Bihar
LOKNAYAKJAI PRAKASH INSTITUTE OF TECHNOLOGY
CHAPRA

(Under the Department of Science & Technology Govt. of Bihar, Patna)

Advt. Notice No. 04

Dated:- 03.09.2011

WALK IN INTERVIEW

Applications are invited for Guest Lecturers/ Instructors/ Lab. Assistants at LokNayak Jai Prakash Institute of Technology, Chapra for the following mentioned courses/ subjects. Selected candidates will be paid remuneration on the basis of per lecture which maximum limit will be Rs. 15000/-, Rs. 9000/- and Rs. 8000/- respectively. In the institution the services of Guest Lecturers, Instructors and Lab. Assistants will be taken as per requirement of the Institute and may be terminated at any time without notice.

Typed application on plain paper along with two passport size photographs and photocopies of all certificates of educational qualification and experiences etc. must reach to the Principal, M.I.T., Muzaffarpur – 842003 (Bihar) on or before 07.10.2011.

The candidates have to report for interview in the office chamber of the Principal, M.I.T., Muzaffarpur at 11:00 am on 11.10.2011. Applicants are required to produce originals of all enclosures at the time of interview. No TA/DA is admissible to appear in the interview.

<u>Sl. No.</u>	<u>Subjects</u>
10	Mechanical Engineering
11	Civil Engineering
12	Electrical & Electronics Engineering
13	Computer Science & Engineering
14	Physics
15	Chemistry
16	Mathematics
17	English

Essential qualification will be as laid down by AICTE for respective post. Retired persons may also apply.

Principal
LokNayak Jai Prakash Institute of Technology, Chapra
Cum
Principal
M.I.T., Muzaffarpur

बिहार सरकार
लोकनायक जय प्रकाश प्रावैधिकी संस्थान
छपरा
(विज्ञान एवं प्रावैधिकी विभाग, बिहार सरकार, पटना के अन्तर्गत)

विज्ञापन सूचना सं0-04

दिनांक- 03.09.2011

वाक-इन-इन्टरव्यू

विज्ञान एवं प्रावैधिकी विभाग बिहार सरकार के अन्तर्गत नव सृजित लोकनायक जय प्रकाश प्रावैधिकी संस्थान, छपरा के निम्नांकित पाठ्यक्रम के लिए अतिथि व्याख्याता/ अनुदेशक/ प्रयोगशाला सहायक हेतु आवेदन आमंत्रित किया जाता है। चयनित अभ्यर्थियों को प्रति व्याख्यान के दर से मानदेय देय होगा जिसकी अधिकतम सीमा क्रमशः रू0 15000/-, रू0 9000/- तथा रू0 8000/- प्रति माह होगा। इस संस्थान में अतिथि शिक्षकों, अनुदेशकों तथा प्रयोगशाला सहायकों की सेवा संस्थान की आवश्यकता आधार पर होगी एवं इनकी सेवा बिना किसी सूचना के कभी भी समाप्त की जा सकती है।

सादे कागज पर टंकित आवेदन के साथ पासपोर्ट साइज का दोफोटो, शैक्षणिक योग्यता संबंधी अंक पत्र, प्रमाण पत्रों तथा अनुभव प्रमाण पत्रों की अभिप्रमाणित छायाप्रति संलग्न करते हुए आवेदन को प्राचार्य एम0आई0टी0, मुजफ्फरपुर- 842003 (बिहार) के पता पर स्पीड पोस्ट या निबंधित डाक से भेज दें। आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 07.10.2011 है।

साक्षात्कार हेतु दिनांक 11.10.2011 को 11:00 बजे दिन में प्राचार्य, एम0आई0टी0, मुजफ्फरपुर के कार्यालय कक्ष में मूल प्रमाण पत्र के साथ उपस्थित हों। साक्षात्कार के लिए अलग से कोई पत्र नहीं भेजा जायेगा तथा इसके लिए कोई भत्ता देय नहीं होगा।

<u>क्रम सं0</u>	<u>विषय</u>
18	मैकेनिकल इंजिनियरिंग
19	सिविल इंजिनियरिंग
20	इलेक्ट्रिकल एण्ड इलेक्ट्रॉनिक्स इंजिनियरिंग
21	कम्प्यूटर साइंस एण्ड इंजिनियरिंग
22	फिजिक्स
23	केमिस्ट्री
24	मैथेमैटिक्स
25	इंगलिश

इन पदों के लिए आवश्यक आहर्ता ए0आई0सी0टी0ई0 के द्वारा निर्धारित अहर्ताहोगी। सेवानिवृत्त व्यक्ति भी आवेदन दे सकते हैं।

प्राचार्य,
लोक नायक जय प्रकाश प्रावैधिकी संस्थान, छपरा
सह
प्राचार्य
एम0आई0टी0, मुजफ्फरपुर

Govt. of Bihar
LOKNAYAKJAI PRAKASH INSTITUTE OF TECHNOLOGY
CHAPRA

(Under the Department of Science & Technology Govt. of Bihar, Patna)

Advt. Notice No. 04

Dated:- 03.09.2011

WALK IN INTERVIEW

Applications are invited for Guest Lecturers/ Instructors/ Lab. Assistants at LokNayak Jai Prakash Institute of Technology, Chapra for the following mentioned courses/ subjects. Selected candidates will be paid remuneration on the basis of per lecture which maximum limit will be Rs. 15000/-, Rs. 9000/- and Rs. 8000/- respectively. In the institution the services of Guest Lecturers, Instructors and Lab. Assistants will be taken as per requirement of the Institute and may be terminated at any time without notice.

Typed application on plain paper along with two passport size photographs and photocopies of all certificates of educational qualification and experiences etc. must reach to the Principal, M.I.T., Muzaffarpur – 842003 (Bihar) on or before 07.10.2011.

The candidates have to report for interview in the office chamber of the Principal, M.I.T., Muzaffarpur at 11:00 am on 11.10.2011. Applicants are required to produce originals of all enclosures at the time of interview. No TA/DA is admissible to appear in the interview.

<u>Sl. No.</u>	<u>Subjects</u>
18	Mechanical Engineering
19	Civil Engineering
20	Electrical & Electronics Engineering
21	Computer Science & Engineering
22	Physics
23	Chemistry
24	Mathematics
25	English

Essential qualification will be as laid down by AICTE for respective post. Retired persons may also apply.

Principal
LokNayak Jai Prakash Institute of Technology, Chapra
Cum
Principal
M.I.T., Muzaffarpur